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Andrychów dn., 07.10.2021 r.  
 
 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ ORAZ MODYFIKACJI TREŚCI ZAPROSZENIA DO 

ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: 

„Dostawa drobnego sprzętu medycznego, środków i sprzętu do dezynfekcji, worków              

i pojemników na odpady dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie 

w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 2” – znak 

sprawy: TZ/2503/24/2021 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje,                                   

że w postępowaniu zostały złożone pytania 

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet 2 

Polski rynek produktów dezynfekcyjnych, do wybuchu epidemii był uzależniony od 
dostawców zagranicznych, którzy z chwilą pojawienia się koronawirusa w Europie nie 
sprostali wzmożonemu zapotrzebowaniu przez szpitale. Pomimo braku surowców                        
i komponentów nasza firma zachowała ciągłość dostaw, mało tego zwiększył dostawy 
kilkakrotnie.  
Pragniemy podkreślić, że jesteśmy polskim producentem preparatów dezynfekcyjnych  
i posiadamy nowoczesną fabrykę wyrobów medycznych i produktów biobójczych                  
w Polsce, a w czasie pandemii koronawirusa mogliśmy nieprzerwanie dostarczać nasze 
środki do polskich placówek służby zdrowia.  
Całą produkcję środków do dezynfekcji rąk i powierzchni kierowaliśmy w pierwszej 
kolejności do szpitali i jednostek służby zdrowia w Polsce.  
Epidemia wciąż trwa, nikt nie jest w stanie przewidzieć jak dalej będzie ona przebiegać, 
kiedy znowu się nasili. W przypadku ewentualnej współpracy zwracamy Państwa uwagę na 
fakt, że kupując środki dezynfekcyjne wytworzone w polskiej fabryce,  zyskujecie  pewność 
zaopatrzenia w sytuacjach krytycznych, jednocześnie rozwijacie i wspieracie potencjał 
produkcyjny w naszym kraju. Z naszej strony deklarujemy gwarancję jakości produktu, 
dostawy wynikające z zakontraktowanych ilości, ciągłość i solidność obsługi oraz 
indywidualne podejście wynikające z potrzeb Państwa szpitala. 
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Mając na uwadze dobro pacjentów i bezpieczeństwo personelu, którzy są na pierwszej linii frontu oraz 
zapewnienie im nieprzerwanych dostaw wnosimy o dopuszczenie niżej opisanych preparatów. 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1,  dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz 

dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele zabiegowe, stoły operacyjne, aparatura medyczna. 

Posiadający wysoką tolerancję materiałową - nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze 

szkła, tworzyw ABS, porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła 

akrylowego.  Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości 

aldehydów i fenoli, nie odbarwiający dezynfekowanych powierzchni.  Posiadający pozytywną opinię producenta 

sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. 

Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Skład: N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–

diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-, propanian(sól), 

chlorek didecylodimetyloamonu. Spektrum i czas działania: B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae i M. 

avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola), Adeno - 0,5% w 15 min., Polio 

0,5% w 30 min., B (w tym MRSA), F (C. albicans) - 0,25% w 15 min. w warunkach czystych. Preparat przebadany 

zgodnie z normą EN 14885. Preparat posiadający rejestrację jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. 

Opakowanie 5l 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy (zał. nr 2) 

Prosimy o modyfikację: 
- par. 9 ust. 2.1 wzoru umowy na następujący: " w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy"; 
- par. 9 ust. 2.2 wzoru umowy na następujący: "w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy 
leżącej po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy"; 
- par. 9 ust. 2.3 wzoru umowy na następujący: " w przypadku zwłoki w wykonaniu umowy w wysokości 0,5% 
wartości brutto niedostarczonego sprzętu za każdy dzień opóźnienia, liczony od upływu terminu, o którym 
mowa w §2 ust. 1"; 
- par. 9 ust. 2.4 wzoru umowy na następujący: " w przypadku zwłoki w dostarczeniu sprzętu zastępczego, o 
którym mowa w §3 ust. 16 w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego sprzętu za każdą godzinę zwłoki"; 
- par. 9 ust. 2.5 wzoru umowy na następujący: " w przypadku zwłoki w reakcji serwisu, o którym mowa w §3 ust. 
11 w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego sprzętu, za każdą godzinę zwłoki, liczoną od upływu 
terminu, o którym mowa w §3 ust. 11"; 
- par. 9 ust. 2.6 wzoru umowy na następujący: " za niewykonanie przeglądu, o którym mowa w §4, w wysokości 
0,1% wartości brutto umowy za każde rozpoczęte 24 godzin zwłoki". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
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Pytanie nr 3 - dotyczy Pakiet 8 
Czy Zamawiający w pakiecie 8 wymaga w komplecie z opisanym urządzeniem uchwytu w formie plecaka, 
wyposażonego w pas biodrowy z trwałą baterią umożliwiającą ciągłą prace do 4 godzin. Obszar oprysku na 
jednym zbiorniku nie mniejszy niż 2100 m2. Obudowa wykonana z trwałego włókna szklanego. Plecak 
wyposażony w możliwość przełożenia lancy opryskowej o min. 30 cm (lanca przedłużająca dołączona                        
do plecaka)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
Pytanie nr 4 - dotyczy zapisów Zaproszenia 
Prosimy o wydłużenie przewidzianego terminu na realizację zamówienia w zakresie pakietów nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6              
i 8 do 14 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie w/w pakietów, tj.: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 8 termin realizacji 
przedmiotu zamówienia określa się na 14 dni (kalendarzowych). W związku z powyższym, Zamawiający 
modyfikuje treść Zaproszenia do złożenia oferty cenowej wraz z załącznikami. Zmodyfikowana treść Zaproszenia 
wraz z załącznikami stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.   
 
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet 7 
Czy Zamawiający dopuści wymiar wewnętrzny 1300 x 700 x 1070 mm? Różnica w wymiarach jest minimalna,                
a parametry dotyczące udźwigu i pojemności są spełnione. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet 7 
Czy Zamawiający dopuści wysokość 1372 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet 7 
Czy Zamawiający dopuści wagę 50 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet 7 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wniesienia sprzętu w miejsce wskazane w siedzibie? Pojemnik jest 
wyposażony w kółka i gotowy do użytku po zdjęciu z palety. Obowiązek wstawienia sprzętu we wskazane 
miejsce niepotrzebnie podwyższy cenę oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji w zakresie terminu realizacji dla Pakietu 7, tj. wydłuża 
termin realizacji do 30 dni (kalendarzowych) od dnia podpisania umowy.  
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
Zmodyfikowana treść Zaproszenia do złożenia oferty cenowej wraz z załącznikami stanowi integralną część 
niniejszej modyfikacji.  
 
 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow   
             
do dnia 08.10.2021 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert                                                       
tj. 08.10.2021 r. o godz. 09.30 
      
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (email) 
1 x a/a 
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